



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.
Okružná 784/42
971 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 97/3/Ra/02/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 24.02.2023

Dodacia lehota: do 31.03.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)				
	Tesnenie krytu ventilov	ks	4	0,50 €	2,00 €
	Tesnenie pod vodu	ks	4	0,12 €	0,48 €
	Tesnenie sania	ks	4	0,12 €	0,48 €
	Tesnenie pod vyfuk	ks	4	0,30 €	1,20 €
	Tesnenie vyfuku	ks	1	0,50 €	0,50 €
	Tesnenie vyfuku	ks	1	0,50 €	0,50 €
	Guľový ventil G3/8" IG voda	ks	1	6,80 €	6,80 €
	Hrdlo G3/8"-M14x1,5 priame	ks	2	1,30 €	2,60 €
	Hadica BGO 06/13	ks	1	12,60 €	12,60 €
	Kefa teleskopická 1,6m	ks	1	22,00 €	22,00 €
	L-spojka M14x1.5 s maticou	ks	1	3,00 €	3,00 €
	Segerka 68mm otvor	ks	2	0,50 €	1,00 €
	Dopravné čerpadlo 2298, 2299 o	ks	1	80,00 €	80,00 €
	Hadica BGO 08/15	ks	1	5,76 €	5,76 €
	Segerka 70mm otvor	ks	2	0,30 €	0,60 €
	Svorka batérie - mosadz	ks	1	2,60 €	2,60 €
	Uzáver chladiča	ks	1	4,50 €	4,50 €
	Držiak uhlíkov s regulátorom 2	ks	1	24,00 €	24,00 €
	Autopoistka Midi	ks	2	1,00 €	2,00 €
	Hadica TU40 08/15	ks	1	7,20 €	7,20 €
	Lanko ručného plynu	ks	1	4,90 €	4,90 €
	Klinový remeň 13-1300La AVX	ks	1	7,70 €	7,70 €
	Klinový remeň 13-1050La AVX	ks	2	6,00 €	12,00 €
	Spona hadice 40-60	ks	4	0,46 €	1,84 €
	Spona hadice 32-50	ks	4	0,40 €	1,60 €
	Svetlo zadné LED vozík	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Osvetlenie ŠPZ malé	ks	1	2,30 €	2,30 €
	Spinač vzduchový M22x1.5	ks	1	8,50 €	8,50 €
	Žiarovka 24v 1.2w B8.5d s päti	ks	5	0,80 €	4,00 €
	Žiarovka 24v 2w Ba9s	ks	5	0,33 €	1,65 €
	Odpojovač batérie 2kA -bakelit	ks	1	31,00 €	31,00 €
	Žiarovka 12v H7	ks	2	4,00 €	8,00 €
	Svetlo obrysové	ks	2	11,00 €	22,00 €
	Tiahlo horné 25	ks	2	54,00 €	108,00 €
	Sumár objednávky				408,31 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis